APRESENTAÇÃO MUSICAL NO DIA 16 DE FEVEREIRO DE 2026 EM RAZÃO DAS 
COMEMORAÇÕES DO CARNAVAL NO MUNICIPIO DE DELFINÓPOLIS/MG A SER PAGO COM 
RECURSO PRÓPRIO. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRECO E DO FORNECIMENTO 

2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 13.500,00 (Treze mil e 
quinhentos reais), conforme a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE VLR.MED.UNIT VLR.MED.TOTAL 

01 SHOW COM A 
BANDA SWING MINEIRO SHOW 01 R$ 13.500,00 R$ 13.500,00 

2.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: